
 

ĀRKĀRTAS  

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.16 

 

             2020.gada 28.jūlijā 

 

Sēde sasaukta plkst. 16.00 

Sēdi atklāj plkst. 16.09 

 

Darba kārtība: 

1. Par Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam aktualizētā Investīciju plāna 

2020. - 2022.gadam apstiprināšanu. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Andris GARKLĀVS, Aigars LEGZDIŅŠ, Andis LĒNMANIS, Gunta 

OZOLA, Taiga PLITNIECE, Ziedonis RUBEZIS, Ģirts VILCIŅŠ, Ineta ZARIŅA, Didzis 

ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Jānis BĀRBALIS (iemesls nav zināms), Agris BRIEDIS (personīgu 

iemeslu dēļ), Gundars PLEŠS (iemesls nav zināms), Reinis SILIŅŠ (tiešo darba pienākumu dēļ), 

Andis ZAĻAISKALNS (iemesls nav zināms), Edmunds ZEIDMANIS (tehnisku iemeslu dēļ). 

 

Sēdē piedalās: Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Māris BEĻAUNIEKS, Limbažu novada 

pašvaldības Attīstības nodaļas attīstības un projektu koordinatore Dace ROMBERGA, Limbažu 

novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības 

Informācijas tehnoloģiju nodaļas vecākais informācijas sistēmu administrators Kārlis IRMEJS, 

Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA. 

 

Sēde notiek videokonferences režīmā. 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

 

 

1.§ 

Par Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam aktualizētā Investīciju plāna 

2020. - 2022.gadam apstiprināšanu 

Ziņo D. Romberga, debatēs piedalās Ģ. Vilciņš, Ģ. Ieleja, M. Beļaunieks, I. Zariņa 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas attīstības un projektu 

koordinatores Dace Rombergas informāciju par Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 



2 

 

2023.gadam Investīciju plāna 2020. - 2022.gadam aktualizācijas nepieciešamību, pamatojoties uz 

Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 9 

deputāti (Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt aktualizēto Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam Investīciju 

plānu 2020.-2022.gadam (pielikumā), paredzot jaunu pasākumu Nr.154 “Meža ielas pārbūve”. 

2. Aktualizēto Investīciju plānu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Māri 

Beļaunieku. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16.27. 

 

 

Sēdes vadītājs D.Zemmers 

 

 

Sēdes protokoliste D.Tauriņa 

 

 


